このたびは、 パイプ式フレックスワゴンをお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
本製品は、中棚板を 25mm ピッチで移動でき、両面使用が可能です。塗装は焼付け塗装でサビ・キズに強く
汚れも目立ちません。工場倉庫で末長くご使用いただけます。
■ ワゴン1台当りの最大積載量：100kg ／台（棚板1段当りの均等積載量：100kg ／段・引出し1段当りの均等積載量：10kg/段）
■ ワゴン1台当りの最大積載量：150kg ／台（棚板1段当りの均等積載量：100kg ／段・引出し1段当りの均等積載量：10kg/段）
※各棚板の均等積載量の合計量が、最大積載量 /台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。
※「最大積載量」とは、各棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さの合計をいいます。
※「均等積載量」とは、棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さをいいます。

につきましては各部の説明内容を参照
しながら組み立てを行ってください。
品番の見方
高さ
	 6=	 600mm
	 7=	 740mm
	 8=	 880mm
	 9=	1200mm
	10=	1500mm
間口×奥行き
1=	 600mm	×400mm
2=	 750mm	×400mm
3=	 900mm	×400mm
4=	1000mm	×400mm
5=	1200mm	×400mm
棚板段数 オプション
V	 =1段引出し
W	 =2列引出し
X	 =2段引出し
Z	 =薄形1段引出し
S2	 =仕切板
T	 =天板付
なし	=オプション
本体色
W	 =ホワイト
YG	 =ヤンググリーン
FLW 8 1 2 VWZ W
フレックス引出・天板セット内容
FLW1DTN：天板　引出取付用
●天板【引出取付用】：1枚　●アプセット：4個
FLWTNBSET：フレックスワゴン天板取付金具
●ブッシュ：4組　●プレート付コーナー金具：4個
FLW1Z：薄形1段引出（ハンドル付き）
●薄形1段引出：1組　●ブッシュ：4組
●引出上部キャップ：4組　●ハンドル：1本
●ハンドル取付金具：2個　●トラス小ネジ：4個
FLW2V：1段引出
●1段引出：1組　●ブッシュ：4組　●引出上部キャップ：4組
FLW2W：2列引出
●2列引出：1組　●ブッシュ：4組　●引出上部キャップ：4組
FLW2X：2段引出
●2段引出：1組　●ブッシュ：4組　●引出上部キャップ：4組